МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2017 года № 142

О внесении изменений в муниципальную программу
Сернурской городской администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур»
«Формирование современной городской среды» на 2017 год

	На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от 14 августа 2017 года № 344 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 24 марта 2017 года № 141»,
Сернурская городская администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 22 мая 2017 года № 92 «Об утверждении муниципальной программы формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды»  на 2017 год  по администрации  муниципального образования «Городское поселение Сернур»:
- пункт паспорта «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы бюджетных ассигнований Программы
	Источники финансирования
	Расходы
(тыс.руб.)

	Всего,
в том числе:
	3913,609

	Федеральный бюджет
	3272,4

	Бюджет Республики Марий Эл
	363,6

	Бюджет администрации МО «Городское поселение Сернур»
	197,609

	Внебюджет (средства жителей, спонсоров, заинтересованных лиц)
	80,00

- абзац 5 Раздела II изложить в следующей редакции:
«Осмотр показал, что большинство придомовых территорий многоквартирных домов требуют капитального ремонта, из них в 2017 году планируется комплексно благоустроить 7 дворовых территорий  пгт. Сернур, два подъезда к дворовым территориям и территории общего пользования.»;
- пункт «Б» абзаца 7 Раздела II изложить в следующей редакции:
«Благоустройство территории по улице Микрорайон д. 34 и по улице Коммунистическая д. 91(установка детских площадок).»;
- абзац 3 Раздела III изложить в следующей редакции:
«федерального бюджета 3272,4 тыс.руб.;»
- абзац 4 Раздела III изложить в следующей редакции:
«республиканского бюджета Республики Марий Эл 363,6 тыс.руб.;»
- пункт 5.1. Приложении № 1 Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2017 год  изложить в следующей редакции:
«Территории, у дома 34 по улице Микрорайон и у дома 91 по улице Коммунистическая»;
- наименование Основное мероприятие 2 в Приложении № 3 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2017 год изложить в следующей редакции:
«Благоустройство общественных территорий пгт. Сернур (территория у дома по адресу Микрорайон, д. 34 и территория у дома по адресу Коммунистическая, д. 91)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы Сернурской городской администрации Н.В. Черных.
3. Обнародовать (опубликовать) постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур».

Глава Сернурской городской администрации

Н.И. Лежнин